Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2019 года № 80
г. Злынка

Об утверждении Перечня муниципального
имущества МО «Злынковский район»,
предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и

образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

организациям,

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в
соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования Злынковский район Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества МО «Злынковский район»,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень)
согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте администрации Злынковского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановления администрации Злынковского района от 15 декабря 2017 года
№ 406 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)», от 3 сентября 2018 года № 267 «О дополнении перечня
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» признать
утратившим силу.

%# А.П. ГрищенкоГлава администрации тв
8
9%А.В. Авдеенко

8 48358 2-10-61

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества <2>

Техническое

состояние объекта

недвижимости<6>

Категория

земель <7>

Вид

разрешенног

о

использован

ия <8>
Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания - для сооружений;

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания согласно

проектной документации - для

объектов незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/Проектируемое

значение (для объектов

незавершенного

строительства)

Единица измерения

(для площади - кв. м;

для протяженности - м;

для глубины залегания -

м; для объема - куб. м)

Номер

Тип (кадастровый,

условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Брянская область, г.

Злынка, ул.

Ирины Рубцовой, д. 1
Здание Здание Площадь 54 кв.м.

Требует капитального

ремонта

Земли

населенных

пунктов

Земли под

объектами

торговли

Брянская область, г. Для

ФОРМА ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, МО "ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН", ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Кадастровый номер <5>

№ п/п

Адрес

(местоположение)

объекта <1>

Наименование

объекта учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Приложение №1

к постановлению администрации

Злынковского района

от 25 марта 2019г. № 80

Сведения о недвижимом имуществе

2

Брянская область, г.

Злынка, ул.

Республиканская,

д. 157

Здание
Здание кооператива

«Березка»
Площадь 281,6 кв.м. 32:09:0130135:94 Кадастровый номер

Требует капитального

ремонта

Земли

населенных

пунктов

Для

эксплуатации

под зданиями

(сооружениям

и)

3

Брянская область,

Злынковский район,

с. Добродеевка

Здание
Железобетонный

сарай
Площадь 3017,6 кв.м. 32:09:0060111:88 Кадастровый номер

Требует капитального

ремонта

Земли

населенных

пунктов

Для

эксплуатации

под зданиями

(сооружениям

и)

4

Брянская область,

Злынковский район,

д Кожановка, ул

Школьная, д 12

Здание Учебный корпус Площадь 1592,9 кв.м. 32:09:0460107:6 Кадастровый номер
требует текущего

ремонта

Земли

населенных

пунктов

Земли

учреждений и

организаций

народного

образования

Государственный

регистрационный

знак (при наличии)

Марка,

модель

Год

выпуска

Состав

(принадлежнос-

ти) имущества

<9>

Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество  <10>

Дата окончания

срока действия

договора (при

наличии)

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Приложение №1

к постановлению администрации

Злынковского района

от 25 марта 2019г. № 80

ФОРМА ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, МО "ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН", ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование

правообладателя

<11>

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество <12>

ИНН

правообладателя

<13>

Контактный

номер телефона

<14>

Адрес

электронной

почты <15>

Сведения о движимом имуществе

	Злынковский р.н. № 80  25.03.2019 Переч имущ.pdf
	Злынковский р.н. № 80  25.03.2019 Переч. имущ.xlsx
	Лист1